
 

 

                                            Wrocław, dnia 22.10.2020 r. 

 

 

 

 

 

 

STRONA WWW 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu pt.: 

ZAKUP PIECZYWA I ARTYKUŁÓW CUKIERNICZYCH NA POTRZEBY AWL 

nr sprawy WNP/647/PN/2020 

DOTYCZY CZĘŚCI I 

Zamawiający: Akademia Wojsk Lądowych imienia generała Tadeusza Kościuszki . 

Czajkowskiego 109, 51-147 Wrocław. 

 

 

1.   Zamawiający:  

     Akademia Wojsk Lądowych  imienia generała Tadeusza Kościuszki  

ul. Czajkowskiego 109, 51-147 Wrocław, Faks: 261 658 425  

 

2. Wybór najkorzystniejszej oferty :  

 

CZĘŚĆ I 

- cena oferty    1.267.436,64  zł  brutto 

- Wykonawca:   Pasol – Paco Sp. z o.o. 

ul. Husarska 3 58-100 Świdnica 

tel. 74 853 17 73 

pasol@pasol.com.pl 

 

Uzasadnienie: Oferta nie podlega odrzuceniu i została złożona przez Wykonawcę 

spełniającego warunki udziału oraz niepodlegającego wykluczeniu. Oferta uzyskała najwyższą 

liczbę punktów w ocenie, zgodnie z przyjętymi w siwz kryteriami.  

 

3. Streszczenie i ocenę oferty przedstawia poniższa tabela: 

 
Część 1 

Lp. Wykonawca Kryterium Cena – wartość zł brutto 

1 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe SMAK – 

Grzegorz Dorosz i Bronisław Dorosz Spółka 

Jawna 

ul. Grunwaldzka 44 

56-330 Cieszków 

Oferta odrzucona, nie podlega ocenie 

AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH 

imienia generała Tadeusza Kościuszki 
ul. Czajkowskiego 109, 51-147 Wrocław 

tel. 261 658 222, 261 658 110; fax. 261 568 425 

 



 

 

tel. 71-38 48 236 

przetargi@piekarniasmak.pl 

2 Pasol – Paco Sp. z o.o. 

ul. Husarska 3 58-100 Świdnica 

tel. 74 853 17 73 

pasol@pasol.com.pl 

100,00 / 1.267.436,64  

 

 

4. W postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

 

5.  W postępowaniu odrzucono pismem z 14.10.2020r. ofertę Wykonawcy P.W. SMAK – 

Wykonawca nie wniósł wymaganego wadium w postepowaniu. Podstawa: art. 89 ust. 1 pkt. 7b 

ustawy Pzp. 

 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej. 

Zgodnie z przepisami art. 179 do art. 183 Ustawy Pzp. Wykonawcom, którzy mają lub mieli 

interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku 

naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej 

określone w dziale VI Ustawy Pzp.  

 

 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 

PRZETARGOWEJ 

/…/ 

…………………………………………….. 

Jakub WESOŁOWSKI 

 

 

 

 

 
wyk. w 1 egz. 

egz. nr 1 – a/a, adresat – e-mail 

Wyk. Barbara MĘKARSKA  tel. 261-658-062 
Wrocław 22.10.2020 r.  

T:263 

 

 


